Hanın hemen bitişiğinde Menteşzade Hacı
İsmail Ağa’nın iki oğlu Hasan ile Hüseyin’in
Yenicami İlkokulu avlusuyla bir türbeleri bu-
lunmaktadır. Yolun karşı tarafında Yenica-
mi’ye bitişik bir başka türbede de Babaları
Menteşzade Hacı İsmail Ağa ve Müftü Mü-
derris şair Hasan Hilmi Efendinin mezarları
var.

Hicri 1153 yılında (takriben 1740) Menteş
ailesinin büyüğü olan Hacı İsmail Ağa, 14.
yüzyıla tarihlenen bir orta çağ kilisesinden
bozma Camii Cedit (Yenicami)’nin bir köşe-
sinde define vardır gerekçesiyle kazdırmaya
başlar, defineye ulaşamayan Menteşzade
Hacı İsmail Ağa teker teker diğer köşeleri-
ni de kazdırmaya kalkıştığı an cami yerle bir
olur.